(公 印 省 略 )

分医発第 1392号

令 和 6年 6月 5日

各 郡市等医師会感染症対策担当理事 殿

大分県医師会感染症紺策室

室 長  井 上 雅 公

「病原微生物検出情報」の送付について

標記につきまして、 2024年 5月 号 (特集 :腸管出血性大腸菌感染症

2024年 3月 現在 )が 発行 され た 旨、 日本 医師会感染症危機管理

対策室長より別添の通り通知が参りました。

なお、本病原微生物検出情報は、下記HPで入手できますことを申し添えます。

国立感染症研究所感染症情報センターHP httW/、酌W.nth.宮o.ip/niid/ittasr html

事務連絡

令不日6年 5月 31日

都道府県医師会

担当事務局 御中

日本医師会健康医療第二課

「病原微生物検出情報」の送付について

「病原微生物検出情報」の 2024年 5月 号 <特集>腸管出血性大腸菌感染症

2024年 3月 現在 をお送りいたしますので、ご査収の程よろしくお願い申し上げ

ます。

なお、本病原微生物検出情報は、国立感染症研究所のホームページ

t nih. nll lasr. t皿 に掲載しておりますので、管下郡

市区医師会等に対する周知方ご高配下さいますよう、お願い申し上げます。